
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

09.04.2019                                                                                                        № 1304 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению  

администрации города Мурманска от 25.01.2019 № 208 «О создании 

рабочей группы по подготовке и проведению в городе Мурманске 

мероприятий, посвященных 74-й годовщине Победы  

в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг.»  

 

 

В связи с подготовкой и проведением мероприятий, посвященных  

74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг., 

 п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 25.01.2019 № 208 «О создании рабочей группы по подготовке и 

проведению в городе Мурманске мероприятий, посвященных 74-й годовщине 

Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг.» следующие 

изменения: 

1.1. Исключить из состава рабочей группы по подготовке и проведению в 

городе Мурманске мероприятий, посвященных 74-й годовщине Победы в 

Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг. (далее – Рабочая группа),  

Санчика А.С. 

1.2. Включить в состав Рабочей группы Фомичева Б.И. – начальника 

штаба 14-го армейского корпуса Северного флота – членом Рабочей группы  

(по согласованию). 

1.3. Наименование должности члена Рабочей группы  

Безкоровайного Ю.Г. изложить в следующей редакции: «первый заместитель 

генерального директора АО «Север». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 


